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PROGRAMACIÓN DE EXAMENES ORDINARIOS, EXTRAORDINARIOS Y A TÍTULO DE SUFICIENCIA 

CICLO ESCOLAR: ENERO-JULIO 2022 

6° SEMESTRE 
UNIDAD DIDACTICA 

INTEGRADORA 

ORDINARIO HORA EXTRAORDINARIO HORA TITULO DE 

SUFICIENCIA 

HORA 

Enfermería del Niño y del 
Adolescente  

30-05-2022 10:00 13-06-2022 10:00 20-06-2022 10:00 

Prácticas de Enfermería Materno  
Infantil  

 
31-05-2022 

10:00  
14-06-2022 

10:00 21-06-2022 10:00 

Salud Mental  01-06-2022 10:00 15-06-2022 10:00 22-06-2022 10:00 

Cuidado de Enfermería al 
Paciente  
en Estado Crítico  

 
03-06-2022 

10:00  
16-06-2022 

 

10:00 

 

21-06-2022 

 

12:00 

Gerencia de los Servicios de  

Enfermería  

06-06-2022 10:00 17-06-2022  

10:00 

 
20-06-2022 

 
12:00 

Optativa II  

Intervenciones de enfermería en 

el paciente moribundo  

Rehabilitación física  

 
 
08-06-2022 

 

 

10:00 

 
 

14-06-2022 

 

 

12:00 

 

 

22-06-2022 

 

 

12:00 

Inglés IV  09-06-2022 10:00 15-06-2022 12:00 22-06-2022 8:00 

 

                                                                                     Atentamente  
                                                         Zacatecas, Zac., mayo 2022 
 
 
 
 

   Dra. En C. Roxana Araujo Espino                                                                        MCE. Luz Ma. Delgadillo Legaspi 
             Directora de la UAE                                                                        Resp.  del Prog. Académico de Lic. Enfermería 


